

Familien Møller Holding ApS

Dyssehøjvej 14
8220 Brabrand

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/04/2019

Ole Høvids Møller
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Egenkapitalopgørelse	11
----------------------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Familien Møller Holding ApS

Dyssehøjvej 14

8220 Brabrand

e-mailadresse: ole@cbm-trading.com

CVR-nr: 36945907

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Revisor

REALVISION - REGISTRERET REVISIONSAKTIESELSKAB

Frederiksgade 76, 1

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 18216833

P-enhed: 1004860059

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre virksomheder samt anden investering og finansiering.

Væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret har resulteret i et overskud på tkr. 389 og egenkapitalen er tkr. 633.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet væsentlige begivenheder efter regnskabsårets afslutning.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-1.875	0
Resultat af ordinær primær drift		-1.875	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		419.458	44.403
Andre finansielle indtægter		17.935	22.516
Øvrige finansielle omkostninger		-52.844	-50.812
Ordinært resultat før skat		382.674	16.107
Skat af årets resultat	1	6.338	6.225
Årets resultat		389.012	22.332
Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		225.217	215.839
Overført resultat		163.795	-193.507
I alt		389.012	22.332

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		829.775	410.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		700.000	700.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	2	1.529.775	1.110.317
Anlægsaktiver i alt		1.529.775	1.110.317
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		485.235	458.420
Tilgodehavende skat		116.755	6.225
Tilgodehavender i alt		601.990	464.645
Omsætningsaktiver i alt		601.990	464.645
Aktiver i alt		2.131.765	1.574.962

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode ..		441.056	215.839
Overført resultat		141.724	-22.071
Egenkapital i alt		632.780	243.768
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	10.085
Skyldig selskabsskat		109.075	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.389.910	1.321.109
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.498.985	1.331.194
Gældsforpligtelser i alt		1.498.985	1.331.194
Passiver i alt		2.131.765	1.574.962

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Registreret kapital mv.	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	215.839	-22.071	243.768
Betalt udbytte			0	0
Årets resultat		225.217	163.795	389.012
Egenkapital, ultimo	50.000	441.056	141.724	632.780

Noter

1. Skat af årets resultat

	2018 kr.	2017 kr.
Aktuel skat	-7.680	-6.225
Regulering vedrørende tidligere år	1.342	0
	<u>-6.338</u>	<u>-6.225</u>

2. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
CBM Trading ApS, Brabrand	100%	992.569	475.217
OHM IT ApS, Brabrand	100%	85.795	-6.709
Ejd. selskabet Skovbakkevej, Brabrand	100%	-248.589	-49.050

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne CMB Trading ApS, OHM IT ApS samt Ejendomsselskabet Skovbakkevej ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med datterselskaberne for danske kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige kildeskatter inden for sambeskatnings-kredsen udgør t.kr. 109 pr. 31. december 2018. Eventuel senere korrektion af kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller garantier.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2018 0
------------------------------------	-----------